
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 05 DE JUNIO DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8725X BÁEZ BARRANCO, JONATHAN Graduado o Graduada en Derecho  07,60

****1762Y HERRERA CUESTA, DAMIAN Licenciado en Sociología  30,84

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5742M ALMAGRO ZABALZA, GOIZEDER Licenciado en Bioquímica  38,80

****6461N CLAVER LACASA, ANA Licenciado en Biotecnología  13,50

****5091T DADSETAN -, SHERRY Licenciado en Farmacia  07,60

****7187J DE DIOS MARTINEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biologia Humana  11,74

****2632C FERNÁNDEZ DE LA HOZ, JORGE Licenciado en Bioquímica  28,80

****1127H FERNANDEZ FERNANDEZ, CRISTINA Ingeniero Químico  41,60

****8587N FUNG UCEDA, JORGE ALBERTO Licenciado en Biología  32,80

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Diplomado en Maestro  06,40

****6233W HERAS HERNÁNDEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  06,80

****7513V LAGARES MARTÍN, CLÀUDIA Graduado o Graduada en Bioquímica  16,00

****3999A MARÍN  MENGUIANO, MIRIAM Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,40

****3999A MARÍN  MENGUIANO, MIRIAM Licenciado en Biología  38,40

****3002N PÉREZ ANTÓN, ELENA Graduado o Graduada en Biología  35,50

****8951V PICAZO DOMÍNGUEZ, IRENE Graduado o Graduada en Biología  08,80

****5802P ROLDAN ROMERO, MAR Licenciado en Veterinaria  20,98

****0974D RUIZ LOSADA, MIREYA Licenciado en Biología  20,46

****0974D RUIZ LOSADA, MIREYA Licenciado en Bioquímica  21,66

****6510M SANABRIA REINOSO, ESTEFANÍA Graduado o Graduada en Biología  17,82

****8721P VAZQUEZ PEREZ, PATRICIA Licenciado en Farmacia  39,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2402X BEJAR MACEIRAS, MARIA Licenciado en Ciencias Ambientales  26,81

****1227Q BERNAL BAJO, AINHOA Licenciado en Biología  37,04

****4650F BLANCO ROMERO, ALEJANDRO Diplomado en Geología (primer ciclo)  25,53

****4650F BLANCO ROMERO, ALEJANDRO Licenciado en Geología  25,53

****4750B CANCELA VALLEJO, JUAN PABLO Licenciado en Biología  16,82

****1544N CRUSET TONIETTI, NÚRIA Licenciado en Ciencias Ambientales  04,00

****7187J DE DIOS MARTINEZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biologia Humana  11,74

****7644L FERNÁNDEZ-MAZUECOS SANTA TERESA,
MARIO

Licenciado en Biología  49,20

****5553T GUTIERREZ MUÑOZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  15,60

****5656H HOPFENBLATT HOURS, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Geología  06,00

****9768R LLANA JIMENEZ, GUILLERMO Licenciado en Ciencias Ambientales  05,20

****2844S MIRANDA CEBRIÁN, HÉCTOR Graduado o Graduada en Biología  10,33

****5164D MORENO LORA, AURORA Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  28,03

****9607L SANLLORENTE BOLINCHES, OLIVIA Mª Licenciado en Biología  35,72

****9607L SANLLORENTE BOLINCHES, OLIVIA Mª Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,92

****0688X TANFERNA ., ALESSANDRO Licenciado en Biología  38,00

****0688X TANFERNA ., ALESSANDRO Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5742M ALMAGRO ZABALZA, GOIZEDER Licenciado en Bioquímica  38,80

****4750B CANCELA VALLEJO, JUAN PABLO Licenciado en Biología  16,82
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****6461N CLAVER LACASA, ANA Licenciado en Biotecnología  13,50

****2632C FERNÁNDEZ DE LA HOZ, JORGE Licenciado en Bioquímica  28,80

****5164D MORENO LORA, AURORA Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  28,03

****8931J PEREGRINA ALONSO, FERNANDO Licenciado en Química  38,80

****9607L SANLLORENTE BOLINCHES, OLIVIA Mª Licenciado en Biología  35,72

****9607L SANLLORENTE BOLINCHES, OLIVIA Mª Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,92

****4358T TERÁN CALLE, FATIMA Graduado o Graduada en Biología  05,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4686W GARCÍA OVEJERO, JESÚS Licenciado en Física  40,40

****9768R LLANA JIMENEZ, GUILLERMO Licenciado en Ciencias Ambientales  05,20

****1835P LÓPEZ VIEJOBUENO, JENNIFER Graduado o Graduada en Física  17,17

****6483H NAVARRO GONZALEZ, JOSEP Graduado o Graduada en Física  10,40

****3321S PEÑARANDA DEL RÍO, FERNANDO Graduado o Graduada en Física  10,80

****04604 SHABANI     , ARYA Ingeniero en Automática y Electrónica Industrial  08,40

****2593E TANBAKOUEI -, SAFOURA Diplomado en Física (primer ciclo)  06,40

****8721P VAZQUEZ PEREZ, PATRICIA Licenciado en Farmacia  39,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4686W GARCÍA OVEJERO, JESÚS Licenciado en Física  40,40

****3779J GÓMEZ  ALONSO, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

****1835P LÓPEZ VIEJOBUENO, JENNIFER Graduado o Graduada en Física  17,17

****3321S PEÑARANDA DEL RÍO, FERNANDO Graduado o Graduada en Física  10,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5091T DADSETAN -, SHERRY Licenciado en Farmacia  07,60

****5802P ROLDAN ROMERO, MAR Licenciado en Veterinaria  20,98

****78371 TADIC TADIC, DORDE Graduado o Graduada en Ingeniería Alimentaria  28,88

****4358T TERÁN CALLE, FATIMA Graduado o Graduada en Biología  05,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Diplomado en Maestro  06,40

****3779J GÓMEZ  ALONSO, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

****6233W HERAS HERNÁNDEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  06,80

****78371 TADIC TADIC, DORDE Graduado o Graduada en Ingeniería Alimentaria  28,88

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Administración de Empresas 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Turismo 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Turismo 2
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****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Turismo 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Turismo 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Administración de Empresas 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****1227Q BERNAL BAJO, AINHOA Licenciado en Biología 2

****1227Q BERNAL BAJO, AINHOA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 2

****1227Q BERNAL BAJO, AINHOA Graduado o Graduada en Biología 2

****5164D MORENO LORA, AURORA Ingeniero Agrónomo 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5164D MORENO LORA, AURORA Ingeniero Agrónomo 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3779J GÓMEZ  ALONSO, LAURA Ingeniero Químico 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Administración de Empresas 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Turismo 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Turismo 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Turismo 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Turismo 2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

2

****4252R GARCIA  SOLER, MARIA DOLORES Graduado o Graduada en Administración de Empresas 2

****3779J GÓMEZ  ALONSO, LAURA Ingeniero Químico 2
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 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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